さいたま市告示第１２４１号

 農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第１項の規定により、農用地利用集積等促進計画を

認可したので、同条第７項の規定により次のとおり公告する。
 令和７年７月２８日

さいたま市長 清 水 勇 人

別紙のとおり

経済局農業政策部農業政策課

告示期間の期限日（令和７年８月１１日まで）

市町村 大字 小字 地番 枝番
山﨑 隆雄 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 北区見沼三丁目 12 3筆 1,500.00
山﨑 隆雄 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字三浦 326 1,865.00
山﨑 隆雄 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字三浦 334 700.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1937 1 10筆 505.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1937 2 479.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1937 3 143.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1938 1 514.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1938 2 393.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1938 3 110.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1939 1 344.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1939 2 12.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1940 1 302.00
齊藤 忍 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 新田 1940 2 160.20
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2474 9筆 727.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2427 1 343.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2428 2 112.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2428 3 337.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2434 297.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2435 1 197.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2475 310.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2476 271.00
NPO法人里山クラブ見沼 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大間木 悪水東 2473 1 151.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2603 18筆 119.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2604 426.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1801 297.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1802 297.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1803 360.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1804 280.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1805 264.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字南下新井 台ノ下 1806 85.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2709 1 288.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2710 1 296.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2711 1 30.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2711 3 160.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2712 1 189.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2712 3 38.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2713 1 197.00
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2713 2 2.15
㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 観音 2713 3 8.57
松本 政夫 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字宝来 流作場 2081 1 1筆 1,130.00
伊藤 寛 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字西遊馬 前田道上 1695 1 1筆 472.00
㈱片柳 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字三浦 155 1筆 900.00
小山 幸一 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字浮谷 八幡 1127 1 1筆 736.00
本橋 由郎 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 岩槻区大字馬込 十番 2075 1筆 998.00
加藤 孝春 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 380 1筆 1,550.00
平野 芳滋 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字西遊馬 茶ノ木 828 1 1筆 978.00
細田 裕一 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字高木 後谷 2138 1筆 2,439.00
細沼 学 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字東宮下 諏訪 684 3 1筆 276.00
安藤 次郎 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字土屋 野道上 719 2筆 1,190.00
安藤 次郎 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字土屋 野道上 720 846.00
矢作 勇 埼玉県川口市 埼玉県さいたま市 見沼区片柳一丁目 540 2筆 864.00
矢作 勇 埼玉県川口市 埼玉県さいたま市 見沼区大字西山新田 180 1,400.00
嶋田 淳 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 桜区大字下大久保 五反田 1412 1 2筆 575.00
嶋田 淳 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 桜区大字下大久保 五反田 1442 294.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2040 1 6筆 806.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2041 426.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2042 1,001.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2059 1 349.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2060 1 363.00
登坂 拓也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区宮前町 2089 1 684.00

61筆 31,609.92

賃借権の設定等を受ける者 賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所 所在地
総筆数

総面積
（㎡）